2019 年６月 21 日
各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所
  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 本  隆 章
  （コード番号：５７０２ 東 証 第 一 部）
  問 合 せ 先 常務執行役員 小 川  泰 司
    （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

人事異動のお知らせ

当社は、2019年６月 21日開催の取締役会において、下記の人事異動につきまして内

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 職員の異動

2019 年７月１日付

技術部 部長代理 今 井
い ま い

保 治
や す じ

滋 賀 工 場 長

以　　上

（新） （旧）

滋 賀 工 場 長 花
はな

　　　　 立
たて

 　　　　要
かなめ

亀山工場　製造課長